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Tukes pyytää kaivoslain (10.6.2011/621) 37 §:n nojalla lausuntoa 
Ilomantsin kunnan alueelle 
kohdistuvasta malminetsintälupahakemuksesta. Luvan hakijana on 
Endomines Oy ja kyseessä on jatkoaikahakemus ja lausunto tulee 
toimittaa viimeistään 29.12.2025 mennessä. 
  
Ilokulta 17- 47 pinta-ala on 521,86 ha. Lupa-alueella ei ole kaavoituksia. 
Malminetsintäalueella ei ole luonnonsuojelualueita eikä kaivos- tai muun 
lainsäädännön rajoituksia. Ilomantsin Ilokulta 17-47 -alue kuuluu Ilomantsin 
arkeeisen vihreäkivivyöhykkeen kultakriittiseen Hatun liuskejaksoon, josta 
tunnetaan useita kultaesiintymiä. Alue on rajattu tunnetun mineralisaation 
sekä sen mahdollisten jatkeiden mukaan.  
 
Alueelta otaksutaan löytyvän kultaa, Volframia ja Molybdeeniä. Endomines 
kairasi 35 kairareikää lupa-alueelle vuonna 2023 ja vuonna 2024 reikiä 
kairattiin 19. Alueella on useita kultapitoisia paikkoja sekä tunnettu 
esiintymä, joka on aktiivisen tutkimuksen kohteena. Esiintymän laajuus on 
vielä tuntematon, joten jatkotutkimus alueella on tarpeellista.  
Toiminta on pienimuotoista, jonka vuoksi vakuudeksi ehdotetaan 1000 €. 
  
Kairakone vahingoittaa jonkin verran aluskasvillisuutta, maapeitettä ja 
puustoa työskennellessään maastossa. Koneen jäljet katoavat luonnosta 
parissa vuodessa kasvillisuuden palauduttua kulku-urille ja 
työpisteille. Siirtoreittien vaikutukset maastolle ja kasvillisuudelle jäävät 
mahdollisimman pieniksi. Tutkimuksella ei ole vaikutuksia vesistöihin eikä 
pohjaveteen. Alue palautetaan mahdollisimman lähelle alkuperäistä 
luonnontilaa. Hakemus sisältää kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman 
ja vedenkäyttösuunnitelman. 
 
Linkki Ilokulta 17-47 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lausuntonaan, ettei Ilomantsin kunnalla ole 
huomautettavaa Ilokulta 17-47 -alueen malminetsintälupahakemuksen 
ML2017:0105 johdosta. Alueen teiden varsilla saattaa olla maahan 
sijoitettuna valokuituja. Asian tarkistamiseksi kannattaa ottaa yhteyttä 
Ilonet Oy:n asiakaspalveluun, joko sähköpostitse asiakaspalvelu(at)ilonet.fi 
tai puhelimitse 050 304 0440. 
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